
ZARZĄDZENIE NR 5/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 31 maja 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski 
na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

              1.851,00 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.435.319,85

7.976.505,99
  458.813,86

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.660.748,99

7.842.388,99
818.360,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    01008  zmniejszenie wydatku na zakup kosy spalinowej a zwiększenie wydatku na 
naprawę kosy spalinowej i na pokrycie kosztów wstępnych profilaktycznych badań 
lekarskich pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych "Bezrobotni dla 
gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej 2012"

•    75412  zmniejszenie wydatku na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków  a zwiększenie 
wydatku na opłacenie kursu ratownictwa medycznego dla dwóch strażaków



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

BeSTia



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie
244 110,99 0,00 244 110,99

49 828,00 0,00 49 828,00

5 051,00 - 251,00 4 800,00

500,00 200,00 700,00

360,00 51,00 411,00

71 588,00 0,00 71 588,00

65 982,00 0,00 65 982,00

21 600,00 - 1 600,00 20 000,00

3 160,00 1 600,00 4 760,00

8 660 748,99 0,00 8 660 748,99

Strona 1


	Zarz. Nr 5-F-12.pdf
	zał nr 1 do zarz. Nr 5-F-12.pdf
	doc1


